ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «19»  марта  2021 г.  №  554

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 16.08.2013 №2438

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Уставом города Когалыма, решением Думы города Когалыма от 10.02.2021

№535-ГД «О внесении изменений в решение Думы города Когалыма от

24.06.2011 №58-ГД», в целях приведения муниципального правового акта в

соответствие с действующим законодательством:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от

16.08.2013 №2438 «Об утверждении реестра муниципальных услуг города

Когалыма» (далее - Реестр) внести следующие изменения:

1.1. в разделе II. «Услуги, которые являются необходимыми и

обязательными для предоставления органами местного самоуправления города

Когалыма муниципальных услуг» Реестра:

1.1.1. во втором абзаце графы 3 строки 11 слова «документации, в

соответствии» заменить словами «документации (в части соответствия

проектной документации требованиям, указанным в пункте 1 части 5 статьи 49

Градостроительного кодекса Российской Федерации), в соответствии»;

1.1.2. в первом абзаце графы 3 строки 12 после слова «документации»

дополнить словами «(в части соответствия проектной документации

требованиям, указанным в пункте 1 части 5 статьи 49 Градостроительного

кодекса Российской Федерации)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков
Подготовлено :
специалист-эксперт ОРАР УЭ  С.А.Харькова

Разослать: ЮУ, УЭ, МКУ « УОДОМС» , газета, Сабуровпредседатель КУ

consultantplus://offline/ref=95122F52CA1455D24207CB4578CD65E1EC28B3F211184FF56E12558C8AD37EA7C6DD76374DD4BB1B9A1685660A4CCC528F37BCF955544EDCB3F000F512Y5K
consultantplus://offline/ref=95122F52CA1455D24207CB4578CD65E1EC28B3F211184FF56E12558C8AD37EA7C6DD76374DD4BB1B9A1685660A4CCC528F37BCF955544EDCB3F000F512Y5K
consultantplus://offline/ref=95122F52CA1455D24207CB4578CD65E1EC28B3F211184FF56E12558C8AD37EA7C6DD76374DD4BB1B9A1685660A4CCC528F37BCF955544EDCB3F000F512Y5K
consultantplus://offline/ref=95122F52CA1455D24207CB4578CD65E1EC28B3F211184FF56E12558C8AD37EA7C6DD76374DD4BB1B9A1685660A4CCC528F37BCF955544EDCB3F000F512Y5K